陕西省教育厅关于公布2012年度陕西高等学校
科学技术奖励项目的通知
陕教技〔2012〕3号
各有关高等学校：

      2012年度陕西高校科学技术奖经各学校推荐，专家评审、奖励委员会审定及对拟奖项目公示，共评出获奖项目116项，其中一等奖45项，二等奖46项，三等奖25项，现将获奖项目及人员名单予以公布（见附件）。

      本年度陕西高等学校科学技术奖仍为省厅级奖励。由省教育厅向获奖高校（只发给在陕高校）颁发证书，对主要完成人员颁发证书和奖金，奖金随2013年科研项目经费下发。

      联系人：皇甫宜月

      电  话：029—88668675

    附件：  2012年陕西高等学校科学技术奖获奖项目一览表.doc INCLUDEPICTURE "http://www.snedu.gov.cn/member/fckeditor/editor/images/ext/doc.gif" \* MERGEFORMATINET

陕 西 省 教 育 厅

二○一二年四月二十四日